TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

   LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BÌNH THUẬN

Số:         /LĐLĐ

V/v tuyên truyền Hội thi “Tiếng hát

Công nhân lao động Bình Thuận”

 lần thứ I năm 2022

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày       tháng       năm 2022

   Kính gửi:

- Liên đoàn Lao động cấp huyện;

- Công đoàn cấp ngành.

Căn cứ Kế hoạch liên tịch số 789/KHLT-SVHTTDL-LĐLĐ ngày 07/4/2022

giữa Sở Văn hóa, Thể thao & Du lịch và Liên đoàn Lao động tỉnh về tổ chức Hội

thi “Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần thứ I năm 2022;

Ban Thường vụ Liên đoàn Lao động tỉnh yêu cầu Liên đoàn Lao động cấp

huyện, công đoàn cấp ngành triển khai thực hiện tốt một số nội dung như sau:

1. Tùy vào điều kiện thực tế tại mỗi cấp, ngành, địa phương, cơ sở, các cấp

công đoàn tuyên truyền, vận động, hướng dẫn đoàn viên, công nhân lao động trong

các khu, cụm công nghiệp, xí nghiệp, nhà máy, cơ sở sản xuất… tham gia Hội thi

“Tiếng hát Công nhân lao động Bình Thuận” lần thứ I năm 2022 do Sở Văn hóa,

Thể thao & Du lịch phối hợp với Liên đoàn Lao động tỉnh tổ chức (có đính kèm

theo Kế hoạch liên tịch số 789/KHLT-SVHTTDL-LĐLĐ ngày 07/4/2022, đơn đăng

ký dự thi và các văn bản liên quan đăng tải trên Website Công đoàn Bình Thuận).

2. Thông tin Hội thi trên các trang, nhóm, mạng xã hội của các cấp công

đoàn trong tỉnh, vận động công ty, doanh nghiệp, xí nghiệp, nhà máy, cơ sở sản

xuất… tạo điều kiện để đoàn viên và công nhân lao động tham gia, góp phần duy

trì và phát triển phong trào văn hóa, văn nghệ, tạo sân chơi thiết thực, lành mạnh

và bổ ích cho đoàn viên, công nhân lao động sau giờ làm việc, phát hiện và bồi

dưỡng các tài năng văn hóa văn nghệ trong các Khu công nghiệp, các doanh

nghiệp, xí nghiệp, nhà máy để tham gia chào mừng “Tháng công nhân” năm 2022.

Nhận được Công văn này, Liên đoàn Lao động cấp huyện, công đoàn cấp

ngành khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Các ban: Tuyên giáo, Dân vận &Văn phòng TU;

- Thường trực LĐLĐ tỉnh;

- Lưu: VT, TG-NC.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Luy

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T14:49:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Quốc Luy<luypq@ldld.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T14:53:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T14:53:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T14:53:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-15T14:54:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Liên đoàn Lao động tỉnh<ldld@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!